ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
проект
РЕШЕНИЕ

	00.00.2018                                                                                                                            № 00
пгт Лебяжье

О режиме уличного освещения на территории  Лебяжского городского поселения в 2019 году

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьё  22 Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области, Лебяжская поселковая Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]	1. Утвердить график уличного освещения на территории Лебяжского городского поселения на 2019 год. Прилагается.
	2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Лебяжского
городского поселения

Е.А. Градобоева

Утверждено решением
 Лебяжской поселковой Думы
от 10.12.2018 № ____
 График включения и отключения уличного освещения
на территории МО Лебяжское городское  поселение на 2019 год

	месяц
	включение
	отключение

	 Январь

	с 01.01
	16-30
	18-30

	с 14.01
	17-00
	19-00

	Февраль

	с 01.02
	17-00
	19-00

	с 11.02
	18-00
	19-30

	Март

	              с 01.03.-17.03
	18:30
	19:00

	               с 18.03-31.03
	19:00
	20:00

	с 01.04.19  отключить

	   Апрель

	   Май

	   Июнь

	   Июль

	   Август

	   Сентябрь

	с 28.09.2019  включить
	18:00
	20:00

	   Октябрь

	с 01.10
	18:00
	20:00

	с 14.10
	17-00
	19-00

	   Ноябрь

	с 01.11
	17-00
	19-00

	с 11.11
	16:30
	18:30

	  Декабрь
	16:30
	18:30